МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ, ‚ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ.УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД№27«НЭНИ КУЛЛАР»г. АЛЬМЕТЬЕВСКА»

Приказ *

, 5 И№_7 кид 222025г. г. Альметьевск
.

«О созланин комиссии по урегулированию
конфликта интересов работников»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-03 «0противодействии коррупции» (рей, от08.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать в МБДОУ «ЦРР — д№27 «Нэни куллар» постоянно действующую комиссиюпо урегулированию конфликта интересов работников и утвердить се состав:
Председатель—А.А. Мельникова — старший воспитатель;
Члены комиссии: А.В. Костина — музыкальный руководитель;

ЕН.Романова — воспитатель;
Р.А. Терентьева — делопроизводитель;

.О.В. Сахапова - повар
2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельностируковолствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством.Положениемо конфликте интересов работников.

3. Старшему воспитателю А.А. Мельников довести настоящий приказ до сведенияуказанных в нем работников под подпись.

.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор . тМЕДОУ «ЦРР- 5 №27 «йзни куар
Ознакомлены:

1. 1»
берете 5 РИПати4. СВАО Овеаи В25) ИА, ие